PB-18705 ESTUCHE P/LAPICES C/GLITTER 12 PZA $530 0% $6.360

ANC-1612 FIGURA DECORACION STICKER 12 PZA $450 0% $5.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$176.935
$0
$33.618
$0

$210.553

SON: DOSCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CA-18357 BASTIDOR LIENZO P/ARTE 8 PZA $1.850 0% $14.800

AB-18614 RODILLO ESCOLAR P/MANUALIDADES 8 PZA $650 0% $5.200

ST-207 CORCHETERA CORONA 20 HOJAS 12 PZA $920 0% $11.040

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$176.935
$0
$33.618
$0

$210.553

SON: DOSCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL